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 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej

ogłasza nabór
Wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków

. rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego
  

Wnioski przyjmowane będą w okresie  od 1 sierpnia do 14 sierpnia 2018 r.
  

Druk  Wniosku o dofinansowanie kształcenia ustawicznego
oraz 

 Zasady ubiegania się o środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2018 r.
  

dostępne są poniżej oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej
 w pokoju 21 (I piętro).

  
Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej w ramach niniejszego naboru dysponuje środkami 

Funduszu Pracy z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości  23,8 tys. zł do 
wykorzystania w 2018 r. 

w przypadku wpłynięcia wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego, których łączna UWAGA: 
wartość dwukrotnie przekroczy przyznany limit z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 
Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej zastrzega sobie prawo zakończenia naboru przed 

terminem ustalonym powyżej. Informacja o wcześniejszym zamknięciu naboru ukaże się na co najmniej 
jeden dzień przed ostateczną datą zamykającą nabór wniosków. 

  
  

W 2018 r.  środków rezerwy obowiązują następujące priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania
Krajowego Funduszu Szkoleniowego:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

  
Kryteria oceny wniosków:

zgodność dofinansowywanych działań z jednym z priorytetów wydatkowania środków rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (obligatoryjne kryterium oceny),

zgodność wartości dofinansowywanych działań z KFS z maksymalną wartością opisaną w 
3          ust. 3 Zasad ubiegania się o środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2018 r. 

(obligatoryjne kryterium oceny),
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 

lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty kształcenia ustawicznego wskazanego do sfinansowania ze środków rezerwy Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora  kształcenia ustawicznego certyfikatu jakości usług kształcenia 

ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora kształcenia ustawicznego 

dokumentu,                na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia 
ustawicznego,
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plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym,
finansowanie ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego szkoleń zawodowych,

korzystanie w 2017 r. ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

  
 kryterium oceny wymienione w pkt. 9 zastosowane zostanie w przypadku jeśli wartość UWAGA:

złożonych przez pracodawców wniosków przekroczy dostępny limit środków z rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. 

  
Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej, 
ul. Jana III Sobieskiego 12,  lub telefonicznie pod numerem w pokoju 21 (I piętro) 32-262-37-39,

. wew. 206, 211

.
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